EDITAL N° 134, DE 19 DE MAIO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 134/2023

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA DE CURSO E DE POLO PARA

ESTUDANTES MATRICULADOS NO CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO E CURSOS

CANCELADOS NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 461, de 10 de abril de 2023,

publicada no Diário Oficial da União de 12 de abril de 2023, Seção 2, p. 21, torna pública a

homologação das inscrições para transferência de curso e/ou polo, na modalidade Educação a

Distância do IFPR, aos estudantes matriculados no Curso Técnico Subsequente em Administração e

aos estudantes que tiveram a oferta cancelada no seu polo de inscrição.

Art. 1º Os candidatos cujas inscrições foram deferidas receberão orientações referentes ao

registro acadêmico e ingresso no curso e/ou polo por e-mail.

Art. 2º Relação contendo a homologação dos inscritos, do curso e do polo que solicitam a

transferência, bem como a situação da inscrição no processo:

CANDIDATO(A) CURSO (TRANSFERIDO) POLO (TRANSFERIDO) SITUAÇÃO

ALESSANDRA ZAQUETTE LEITE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CORBÉLIA Deferido

ALEX SHANDRE SILVA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE IVAIPORÃ Deferido

ALEXIA DE MORAES SANTOS LOGÍSTICA BOA VENTURA DE SÃO ROQUE Indeferido

ALINE DA SILVA BRANCO SARZI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CORBÉLIA Deferido

ALINE FERNANDA VAZ MEIO AMBIENTE CORONEL VIVIDA Deferido

ALOISIO RODRIGUES DIAS MEIO AMBIENTE SÃO JOÃO DO IVAÍ Deferido

ANDREIA EUZEBIO LOGÍSTICA APUCARANA Deferido

ANGELA MARIA DAI MEIO AMBIENTE CORBÉLIA Deferido

ANTONIO BOAVENTURA MEIO AMBIENTE PALMEIRA PR Deferido

BRUNA NICOLE DALHEM HAHN LOGÍSTICA CAPANEMA Deferido

BRUNA SUELEN SANTOS DE

CARVALHO MEIO AMBIENTE SAO JOAO DO IVAI Deferido

CAMILA NAYLA MARCONDES LOGÍSTICA PALMEIRA Deferido

CARLA ANDRÉA REGIS LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PONTAL DO PARANÁ Indeferido

CARLA CAROLINE DE LARA

CHAPARRO LOGÍSTICA ANDIRÁ Indeferido

CESAR HENRIQUE DE OLIVEIRA LOGÍSTICA TAPEJARA Deferido

CLAUDIA MACHADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TIBAGI Deferido

DAIANA FERREIRA DE LIMA LOGÍSTICA IRATI Indeferido

https://ifpr.edu.br/ead/wp-content/uploads/sites/30/2023/05/Ed_134_2023_SEI2355625_Tranf_CTADM_e_Polos_Cancelados-.pdf

DAIANE DE SOUZA ARAÚJO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NOVA FÁTIMA Deferido

DAIELE DE SOUZA ARAÚJO MEIO AMBIENTE NOVA FÁTIMA Deferido

DANIELE TEREZINHA CARNEIRO DE

MELLO MEIO AMBIENTE CURIÚVA Deferido

DANIELLE FERNANDES MEIO AMBIENTE CRUZEIRO DO OESTE Deferido

DANIELLE FERNANDES PEREIRA MEIO AMBIENTE CRUZEIRO DO OESTE Deferido

DÉBORA EIDAM LOGÍSTICA IRATI Indeferido

DEBORA ESTEVES ZYTO LOGÍSTICA CURITIBA Deferido

DEISE CRISTINA RODRIGUES DA

SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TUNEIRAS DO OESTE Deferido

DIEGO ROTTA TELLES MEIO AMBIENTE PALMEIRA Deferido

DIRCE MARIA PAULI LOGÍSTICA SANTA HELENA Deferido

DOUGLAS GONÇALVES DOS

SANTOS FILHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CENTENÁRIO DO SUL Deferido

EDNA DE SOUZA PRUDENTE DA

SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TAPEJARA Deferido

ELAINE DE FÁTIMA FURTUNA LOGÍSTICA LUNARDELLI Deferido

ELAINE VOICHCOSKI MEIO AMBIENTE PALMEIRA Deferido

ELIANE FERRAZ DE LIMA SILVA MEIO AMBIENTE SÃO JOÃO DO TRIUNFO Deferido

ELISA BARBOSA TOMÉ DEMBINKI LOGÍSTICA ARAUCÁRIA Deferido

ELIZANDRA MARCOS MEIO AMBIENTE CÂNDIDO DE ABREU Deferido

EMILLY FERNANDA OLIVEIRA DA

SILVA LOGÍSTICA CURITIBA Deferido

FABIANO CARIAS KULIK LOGÍSTICA ARAUCÁRIA Deferido

FABIOLA DOS PASSOS MEIO AMBIENTE PONTAL DO PARANÁ Deferido

FÁTIMA KACHEL GUEBUR MEIO AMBIENTE COLOMBO Deferido

FERNANDO APARECIDO DAS DORES MEIO AMBIENTE APUCARANA Deferido

FRANCIELE CRISTINA BARBOSA DOS

SANTOS MEIO AMBIENTE TIBAGI Deferido

FRANCIELE SILVÉRIO FERREIRA

SANTOS MEIO AMBIENTE TAPEJARA Deferido

GABRIEL ALVES MODESTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CENTENÁRIO DO SUL Deferido

GILBERTO SIQUEIRA CORTES LOGÍSTICA CURITIBA Deferido

GIOVANA DE PAULA LOGÍSTICA CÂNDIDO DE ABREU Deferido

GREICE MEIRE APARECIDA DE

SOUZA ANANIAS LOGÍSTICA APUCARANA Deferido

GREICE MEIRE APARECIDA DE

SOUZA ANANIAS LOGÍSTICA APUCARANA Deferido

GUSTAVO HENRIQUE

GOLDSCHMIDT LOGÍSTICA CAPANEMA Indeferido

HENRIQUE DE SANTANA LOGÍSTICA CURITIBA Deferido

HUGO DIEGO VARGAS DE MORAIS LOGÍSTICA ARAUCÁRIA Deferido

IARA DENISE PEREIRA DA CRUZ LOGÍSTICA CURITIBA Deferido

IVAN PEREIRA SENA LOGÍSTICA PARANAGUÁ Deferido

JANAINA ALVES DA ROCHA MEIO AMBIENTE CURIÚVA Deferido

JANE SAMPAIO RODRIGUES CRUZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE IVAIPORÃ Deferido

JESSICA TAVARES DO NASCIMENTO LOGÍSTICA PONTAL DO PARANÁ Deferido

JOANA D'ARC MARQUES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SIQUEIRA CAMPOS Deferido

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA MEIO AMBIENTE CURIÚVA Deferido

JOSIANE RIBEIRO DA SILVA LOGÍSTICA PONTAL DO PARANÁ Deferido

JOSIELE DA FONSECA RIBEIRO LOGÍSTICA COLOMBO Deferido

JOSISLAINE ANDRADE DE OLIVEIRA LOGÍSTICA ARAUCÁRIA Deferido

JOSLAINE APARECIDA DOS SANTOS LOGÍSTICA CURITIBA Deferido

JUCIMARA DE SOUZA LOGÍSTICA IVAIPORÃ Deferido

JULIANA DE LIMA RIBEIRO LOGÍSTICA JAGUARIAÍVA Deferido

KARINE MAIARA JOLLI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CENTENÁRIO DO SUL Deferido

KARLA HELOIRZE ROMOVICZ

FAGUNDES LOGÍSTICA COLOMBO Deferido

KETLIN HUBSCH MEIO AMBIENTE PALMEIRA Deferido

LARISSA BAUMGRATZ MEIO AMBIENTE CORBÉLIA Deferido

LARISSA DA SILVA SAMPAIO LOGÍSTICA CURITIBA Deferido

LAYLA ANDRESSA MATOS DE LARA LOGÍSTICA CURITIBA Deferido

LEANDRO DA SILVA LOGÍSTICA TRÊS BARRAS DO PARANÁ Deferido

LETICIA FERNANDES DOS SANTOS LOGÍSTICA CURITIBA Deferido

LETICIA LOPES IGNACIO LOGÍSTICA ARAUCÁRIA Deferido

LILIAN RIBAS DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TIBAGI Deferido

LIRIDIANE VIEIRA DA CRUZ MEIO AMBIENTE NOVA FÁTIMA Deferido

MABILY VELOSO BATALHA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE APUCARANA Indeferido

MAINARA PEREIRA DE SOUZA MEIO AMBIENTE SIQUEIRA CAMPOS Deferido

MARCELO DRANKA PAZDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ARAUCÁRIA Deferido

MARCIELE CORRÊA LIBERATO LOGÍSTICA ARAUCÁRIA Deferido

MARCOS VINICIUS BRAMBILA MEIO AMBIENTE QUATRO PONTES Deferido

MARILEIA GIACCHINI RAMOS MEIO AMBIENTE PALMAS Deferido

MARINES GONÇALVES DOS SANTOS LOGÍSTICA CENTENÁRIO DO SUL Deferido

SILVA

MARINES HETTWER

DOROCHOWICZ MEIO AMBIENTE CAPANEMA Deferido

MARRIMÃ XAVIER ZELA LOGÍSTICA PARANAGUÁ Deferido

MAYARA CRISTINA TRAMONTIN

FRITSCHE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TRÊS BARRAS DO PARANÁ Indeferido

MELISSA SEGURO LOGÍSTICA PALMEIRA Deferido

MONIQUE JAQUELAINE DE

OLIVEIRA CARNEIRO LOGÍSTICA TRÊS BARRAS DO PARANÁ Deferido

PATRÍCIA BALDIVIA DOS SANTOS LOGÍSTICA SIQUEIRA CAMPOS Deferido

PATRICIA NOGUEIRA LOPES MEIO AMBIENTE CURITIBA Deferido

RAQUEL ZIELINSKI PEREGRINO LOGÍSTICA CORBÉLIA Deferido

RITA DE CASSIA DA SILVA CELESTE MEIO AMBIENTE CRUZEIRO DO OESTE Deferido

ROBERTA EMANUELLY CUSTODIO

DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ARAUCÁRIA Deferido

RODERICK WILSON DE ARAÚJO

CHIQUETTI LOGÍSTICA MIRASELVA Deferido

RODRIGO KARPIN DE MATTOS LOGÍSTICA COLOMBO Deferido

ROMARA BOARD DE FARIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CERRO AZUL Deferido

ROMÁRIO DE SOUSA VIANA MEIO AMBIENTE CAPANEMA Deferido

RUTH DOS SANTOS MATOS

TAVARES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SIQUEIRA CAMPOS Deferido

SARA LINDIANARA BARBOSA TOMÉ

DE MOURA CUNHA LOGÍSTICA ARAUCÁRIA Deferido

SILMARA FAGUNDES MEIO AMBIENTE TRÊS BARRAS DO PARANÁ Deferido

SILVANIA APARECIDA PRIMÃO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ARAUCÁRIA Deferido

SIMONE SCHAEFER LIOTTO LOGÍSTICA CORBÉLIA Deferido

SOELI FRANCO SODRÉ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PONTAL DO PARANÁ Indeferido

SOLANGE APARECIDA DE

CARVALHO LOGÍSTICA RESERVA Deferido

SUELEN CRISTINE DOS SANTOS DE

LIMA MEIO AMBIENTE TIBAGI Deferido

SUELEN DOS SANTOS GLINSKI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE IRATI Deferido

TAMIRES REGINA DA SILVA MEIO AMBIENTE COLOMBO Deferido

TÂNIA APARECIDA RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE APUCARANA Deferido

TÂNIA JUÇARA BARROS SIMÕES MEIO AMBIENTE FOZ DO IGUAÇU Deferido

TANICLER PAGLIOSA CHAGAS MEIO AMBIENTE CORBÉLIA Deferido

TAYNAN MOURAO GUTIERRE LOGÍSTICA CURITIBA Deferido

THAIS ALESSANDRA PALOMBO LOGÍSTICA PLANALTINA DO PARANA Deferido

THAÍS CAROLINE LOBO LOGÍSTICA SÃO JOÃO DO IVAÍ Indeferido

VALMOR INACIO RAMPANELLI MEIO AMBIENTE CORBÉLIA Deferido

VILSON VENTURA DA SILVA LOGÍSTICA TUNEIRAS DO OESTE Indeferido

VINICIUS DOS SANTOS LOGÍSTICA ARAPOTI Deferido

WUESLEY CORDEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CERRO AZUL Deferido